Протокол

засідання комісії
01.09.2023 р. 11-00





м. Одеса,
Думська площа, 1, 

Каб. 307
Присутні:

Страшний С.А.
Байдерін О.А.

Данилюк С.Л.

Мандриченко Ж.В. 

Відсутні:

Бриндак О.Б.
Терновський А.Ю. 
Запрошені: Новікова Н.О. – перший заступник директора Департаменту земельних ресурсів Одеської міської ради.
 Виступив Байдерін О.А. з пропозицією визначити дату та час наступного засідання комісії. 

Обговоривши порушене питання голова комісії Страшний С.А. запропонував провести наступне засідання комісії 08.09.2023 року об 11-00 та поставив дану пропозицію на голосування.
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.
Рішення прийнято.
Головою комісії запропоновано розпочати роботу та перейти до затвердження питань порядку денного.

Депутатам - членам комісії для ознайомлення і вивчення надано попередній порядок денний засідання комісії з відповідними матеріалами. 

Будь-які питання, зауваження і пропозиції до питань порядку денного засідання комісії членами комісії не внесені. 
Після обговорення питань порядку денного засідання комісії головою комісії на голосування поставлено питання про можливість затвердження та проведення засідання комісії за матеріалами даного порядку денного.
КОМІСІЯ ВИРІШИЛА: підтримати зазначене вище питання та затвердити в цілому наступний порядок денний засідання комісії.
ПОРЯДОК ДЕННИЙ:

1. Дозволи  громадянам на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у м. Одесі. Лист ДЗР № 01-13/943 (перелік додається).
1.1. Доопрацьовані проекти рішень. Лист ДЗР № 01-13/710 (перелік додається).
2. Надання у власність (оренду) громадянам земельних ділянок у м. Одесі   (перелік додається).  
3. Згоди на розробку проектів відведення земельних ділянок юридичним особам у м. Одесі (перелік додається).
4. Передача в оренду юридичним особам земельних ділянок у м. Одесі                                 (перелік додається).
5. Згоди на розробку технічної документації із землеустрою щодо інвентаризації земель комунальної власності (перелік додається).
6. Поновлення, припинення договорів оренди та внесення змін до договорів оренди землі (перелік додається).
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - одноголосно, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.
Рішення прийнято.
Головою комісії запропоновано перейти до розгляду питань порядку денного.

СЛУХАЛИ: 1.1. Страшного С.А. на предмет розгляду питання про надання  дозволів  громадянам на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у м. Одесі. Лист ДЗР № 01-13/943 (перелік додається).

ВИСТУПИЛИ: Страшний С.А., Байдерін О.А., Данилюк С.Л., Мандриченко Ж.В., Новікова Н.О.
Розглянувши надані на розгляд комісії питання, вивчивши подані до Комісії документи і матеріали та обговоривши питання, 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ: погодити без зауважень і пропозицій та рекомендувати винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради наступні питання:

· вул. Професора Коровицького, 38-А, гр. Караваєва К.С;

· вул. Лиманна, 127, гр. Сиваш Т.В;

· вул. Кругова, 34, гр. гр. Муха О.П., Муха А.С;

· вул. Патріотична, 101, гр. гр. Коваленко Є.М., Коваленко І.В;

· вул. Львівська, 66, гр. Буковська О.М;
· вул. Рівності, 46, гр. Головчук  В.М;

· вул. Петрашевського, 50а, гр. Захарченко О.А;

· вул. Левкоєва, 28/26, гр. гр. Ігнатенко О.В., Григорова Н.М;

· вул. Академіка Вавілова, 60 б, гр. Биковська Г.В;

· вул. Літакова, 28, гр. Чорноусова Т.Б.
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 (чотири) депутата, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.
Рішення прийнято.
Також по даному блоку питань, 

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ: 
- вул. Композитора Вербицького, 44/1 (колишня вул. Олександра Вронського, 44/1), гр. Бєзимянна Л.М. – рекомендувати відкласти дане питання для доопрацювання та доручити Департаменту земельних ресурсів Одеської міської ради запропонувати заявнику надати документи, що стали підставою для виділу в одиницю об’єктів нерухомого майна, розташованих на земельній ділянці, а саме: нотаріальні заяви (договір) щодо згоди співвласників на поділ (виділ) та щодо визначення між співвласниками порядку користування земельною ділянкою. Привести у відповідність первинну заяву.
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 (чотири) депутата,  «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.

Рішення прийнято.
- вул. Боровського, 76, гр. гр. Хорєв Р.В., Хорєва Т.В. – рекомендувати відкласти дане питання для доопрацювання та доручити Департаменту земельних ресурсів Одеської міської ради запропонувати заявнику надати документи щодо первинної реєстрації об’єктів нерухомості, розташованих на запитаній земельній ділянці.
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 (чотири) депутата, «УТРИМАЛИСЯ» - немає,  «ПРОТИ» - немає.
Рішення прийнято.
· просп. Свободи, 93, гр. Кіріллов А.В. - рекомендувати відкласти дане питання для доопрацювання, проведення виїзду й фотофіксації земельної ділянки та об’єктів нерухомості, розташованих на ній; доручити Департаменту земельних ресурсів Одеської міської ради запропонувати заявнику надати документи, передбачені чинним законодавством, що стали підставою для переведення квартири в будинок. Доручити проведення виїзду Мандриченко Ж.В
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 (чотири) депутата, «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.
Рішення прийнято.
СЛУХАЛИ: 1.1. Страшного С.А. на предмет розгляду питання про розгляд доопрацьованих матеріалів про надання  дозволів  громадянам на розробку проектів землеустрою щодо відведення земельних ділянок у м. Одесі (перелік додається).
ВИСТУПИЛИ: Страшний С.А., Байдерін О.А., Данилюк С.Л., Мандриченко Ж.В.


Обговоривши питання та враховуючи необхідність додаткового часу для опрацювання даного блоку питань, на прохання окремих депутатів, вирішили перенести розгляд даного блоку питань на наступне засідання.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 (чотири) депутата,  «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.

Рішення прийнято.

СЛУХАЛИ: 2. Страшного С.А. на предмет розгляду проектів рішень Одеської міської ради про надання у власність (оренду) фізичним особам земельних ділянок (перелік додається).
ВИСТУПИЛИ:  Мандриченко Ж.В., Данилюк С.Л. з пропозицією перенести розгляд даного блоку питань на наступне засідання, у зв’язку з необхідністю додаткового часу для їх опрацювання.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 (чотири) депутата,  «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.

Рішення прийнято.
СЛУХАЛИ: 3. Страшного С.А. на предмет розгляду надання згод на розробку проектів відведення земельних ділянок юридичним особам у м. Одесі (перелік додається).
ВИСТУПИЛИ: Страшний С.А., Байдерін О.А., Мандриченко Ж.В., Данилюк С.Л.

Виступив Данилюк С.Л. з пропозицією об’єднати ці питання та провести голосування по даному блоку в цілому. Враховуючи те, що комісією дані питання вже розглядалися, але на черговій сесії Одеської міської ради, яка відбулась 19.07.2023 року, дані питання не набрали необхідної кількості голосів.
Голосуючий поставив на голосування дану пропозицію.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 (чотири) депутата,  «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.

Рішення прийнято.
Розглянувши підготовлені Департаментом земельних ресурсів Одеської міської ради та надані на розгляд комісії проєкти рішень Одеської міської ради та матеріали до них, та обговоривши усі питання,

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ: 
· НАЦІОНАЛЬНЕ АНТИКОРУПЦІЙНЕ БЮРО УКРАЇНИ, вул. Середньофонтанська, 14, орієнтовна площа земельної ділянки 0,0200 га, вид цільового призначення земельної ділянки - 03.01 Для будівництва та обслуговування будівель органів державної влади і місцевого самоврядування,  у постійне користування – рекомендувати повторно винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.
· ДЕРЖАВНИЙ ПОЖЕЖНО-РЯТУВАЛЬНИЙ ЗАГІН ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ, просп. Небесної Сотні, 103а, орієнтовна площа земельної ділянки 0,7000 га, вид цільового призначення земельної ділянки - 03.14 Для розміщення та постійної діяльності органів та підрозділів ДСНС, у постійне користування – рекомендувати повторно винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.
· гр. Абасов М.Т., вул. Інглезі, 2а, орієнтовна площа земельної ділянки 0,1100 га, вид цільового призначення земельної ділянки - 12.11 Для розміщення та експлуатації об’єктів дорожнього сервісу, в оренду – рекомендувати повторно винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.
· КНП «МІСЬКА КЛІНІЧНА ІНФЕКЦІЙНА ЛІКАРНЯ», вул. Пастера, 5/7, орієнтовна площа земельних ділянок 1,3000 га та 0,2500 га, вид цільового призначення земельних ділянок - 08.03 для іншого історико-культурного призначення, у постійне користування – рекомендувати повторно винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.

· ДЕРЖАВНИЙ ПОЖЕЖНО-РЯТУВАЛЬНИЙ ЗАГІН ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ,  вул. Старопортофранкіфська, 1, орієнтовна площа земельної ділянки 0,2000 га, вид цільового призначення земельної ділянки - 03.14 Для розміщення та постійної діяльності органів та підрозділів ДСНС, у постійне користування – рекомендувати повторно винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.
· ОБ’ЄДНАННЯ  СПІВВЛАСНИКІВ БАГАТОКВАРТИРНОГО БУДИНКУ  «ПОЛЬСЬКИЙ УЗВІЗ 6-А», орієнтовна площа земельної ділянки 0,1400 га, вид цільового призначення земельної ділянки – 02.03 Для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку, в оренду – рекомендувати повторно винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.
· гр. Болдирєва Г.В., вул. Кустанайська, 21, орієнтовна площа земельної ділянки 0,0600 га, вид цільового призначення земельної ділянки – 11.02 - для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості, в оренду – рекомендувати повторно винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 (чотири) депутата,  «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.

Рішення прийнято.
СЛУХАЛИ: 4. Страшного С.А. на предмет розгляду проектів рішень Одеської міської ради про передачу в оренду (постійне користування) земельних ділянок юридичним особам, фізичним особам – підприємцям у місті Одесі (перелік додається).

Виступив Данилюк С.Л. з пропозицією об’єднати ці питання та провести голосування по даному блоку в цілому. Враховуючи те, що комісією дані питання вже розглядалися, але на черговій сесії Одеської міської ради, яка відбулась 19.07.2023 року, дані питання не набрали необхідної кількості голосів.


Виступила Мандриченко Ж.В. з пропозицією голосувати по цьому блоку в цілому, за виключенням пунктів 6 , 7 та 10 (парки та сквери).
Голосуючий поставив на голосування дані пропозиції.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 (чотири) депутата,  «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.

Рішення прийнято.
Розглянувши підготовлені Департаментом земельних ресурсів Одеської міської ради та надані на розгляд комісії проєкти рішень Одеської міської ради та матеріали до них, та обговоривши усі питання,

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ: 
-ДЕРЖАВНА УСТАНОВА «ІНСТИТУТ ОЧНИХ ХВОРОБ І ТКАНИННОЇ ТЕРАПІЇ ІМ. В.П. ФІЛАТОВА НАЦІОНАЛЬНОЇ АКАДЕМІЇ МЕДИЧНИХ НАУК УКРАЇНИ», Французький бульвар, 53-А, площа земельної ділянки 0,1000 га, вид цільового призначення земельної ділянки - 08.03 для іншого історико-культурного призначення – рекомендувати повторно винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.
· ДЕРЖАВНИЙ ПОЖЕЖНО-РЯТУВАЛЬНИЙ ЗАГІН ГОЛОВНОГО УПРАВЛІННЯ ДЕРЖАВНОЇ СЛУЖБИ УКРАЇНИ З НАДЗВИЧАЙНИХ СИТУАЦІЙ В ОДЕСЬКІЙ ОБЛАСТІ, вул. Буніна, 41, площа земельної ділянки 0,1606 га, вид цільового призначення земельної ділянки - 03.14 Для розміщення та постійної діяльності органів та підрозділів ДСНС – рекомендувати повторно винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.
· ОДЕСЬКИЙ ЛІЦЕЙ № 9 ОДЕСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ ОДЕСЬКОЇ ОБЛАСТІ, просп. Академіка Глушка, 1-Г, площа земельної ділянки 2,7127 га, вид цільового призначення земельної ділянки - 03.02 для будівництва та обслуговування закладів освіти – рекомендувати повторно винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.
· ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ  «БАУСТЕЛЬ», вул. Академіка Корольова, 92, площа земельної ділянки 0,0876 га, вид цільового призначення земельної ділянки - 03.07 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, оренда – рекомендувати повторно винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.
· ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АКРОПОЛЬ БІЛДІНГ», Фонтанська дорога, 25-А, площа земельної ділянки 0,1400 га, переоформлення договору оренди у зв’язку зі зміною власника об’єкта нерухомого майна та надання дозволу на зміну вид цільового призначення земельної ділянки – з 03.09 для будівництва та обслуговування будівель кредитно-фінансових установ на 03.07 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, оренда – рекомендувати повторно винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.
· ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ   «РЕМПОБУТ-ТЕХНІКА», вул. Мельницька, 24а, площа земельної ділянки 0,6770 га, вид цільового призначення земельної ділянки - 03.10 для будівництва та обслуговування адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які займаються підприємницькою діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку, оренда – рекомендувати повторно винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.
· гр. Коломієць Валентина Миколаївна, вул. Михайла Грушевського, 40, площа земельної ділянки 0,0723 га, вид цільового призначення земельної ділянки - 03.07 Для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, оренда – рекомендувати повторно винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.
· гр. Бассараб А.М., вул. Іцхака Рабіна, 26, площа земельної ділянки 0,0177 га, вид цільового призначення земельної ділянки - 03.10 для будівництва та обслуговування адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які займаються підприємницькою діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку, оренда – рекомендувати повторно винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.
· ДЕРЖАВНЕ ПІДПРИЄМСТВО «НАУКОВО-ТЕХНІЧНИЙ ЦЕНТР «СТАНКОСЕРТ», пров. Онілової, 16, площа земельної ділянки 0,2041 га, вид цільового призначення земельної ділянки - 08.03 для іншого історико-культурного призначення – рекомендувати повторно винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.
· ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «АКРОПОЛЬ БІЛДІНГ», Фонтанська дорога, 25, площа земельної ділянки 0,0700 га, вид цільового призначення земельної ділянки - 03.07 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, оренда – рекомендувати повторно винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 (чотири) депутата,  «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.

Рішення прийнято.
Також по даному блоку питань.

- Територіальна громада м. Одеси, в особі Одеської міської ради, Старосінна площа, площа земельної ділянки 3,1076 га, вид цільового призначення земельної ділянки - 07.08 Земельні ділянки загального користування, які використовуються як зелені насадження загального користування – рекомендувати відкласти для доопрацювання, запропонувати Департаменту земельних ресурсів Одеської міської ради надати депутату Мандриченко Ж.В. інформацію щодо фінансування та витрачання коштів у зв’язку виготовленням даної технічної документації.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 (чотири) депутата,  «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.

Рішення прийнято.
· Територіальна громада м. Одеси, в особі Одеської міської ради, в межах вулиць Старопортофранківської, Мечникова та Торгової (біля будинку
Одеського морського національного університету), площа земельної ділянки 0,3505 га, вид цільового призначення земельної ділянки - 07.08 Земельні ділянки загального користування, які використовуються як зелені насадження загального користування – рекомендувати відкласти для доопрацювання, запропонувати Департаменту земельних ресурсів Одеської міської ради надати депутату Мандриченко Ж.В. інформацію щодо фінансування та витрачання коштів у зв’язку виготовленням даної технічної документації.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 (чотири) депутата,  «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.

Рішення прийнято.
- Територіальна громада м. Одеси, в особі Одеської міської ради, бульвар Михайла Жванецького, площа земельної ділянки 1,5775 га, вид цільового призначення земельної ділянки - 07.08 Земельні ділянки загального користування, які використовуються як зелені насадження загального користування – рекомендувати відкласти для доопрацювання, запропонувати Департаменту земельних ресурсів Одеської міської ради надати депутату Мандриченко Ж.В. інформацію щодо фінансування та витрачання коштів у зв’язку виготовленням даної технічної документації.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 (чотири) депутата,  «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.

Рішення прийнято.
СЛУХАЛИ: 5. Страшного С.А. на предмет розгляду проектів рішень Одеської міської ради про надання згод на розробку технічних документацій із землеустрою щодо інвентаризації земель комунальної власності (перелік додається).
ВИСТУПИЛИ: Страшний С.А., Байдерін О.А., Мандриченко Ж.В., Данилюк С.Л.
Розглянувши підготовлені Департаментом земельних ресурсів Одеської міської ради та надані на розгляд комісії проєкти рішень Одеської міської ради та матеріали до них, та обговоривши усі питання,

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ: 
· АКЦІОНЕРНЕ ТОВАРИСТВО «КОНЦЕРН ГАЛНАФТОГАЗ», вул.Бугаївська, 41-Г, площа земельної ділянки 1,0552 га, вид цільового призначення земельної ділянки – 12.08. Для розміщення та експлуатації будівель і споруд додаткових транспортних послуг та допоміжних операцій – рекомендувати повторно винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 (чотири) депутата,  «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.

Рішення прийнято.
- ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ФАБРИКА ЄННІ», вул. Бугаївська, 1, площа земельної ділянки 1,1583 га, вид цільового призначення земельної ділянки – 11.02 Для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості – рекомендувати повторно винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 (чотири) депутата,  «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.

Рішення прийнято.
- ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «КАПЛОР 7», вул. Французький бульвар, 10, площа земельної ділянки 1,7630 га, вид цільового призначення земельної ділянки – 11.02 Для розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та іншої промисловості – рекомендувати повторно винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 (чотири) депутата,  «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.

Рішення прийнято.
СЛУХАЛИ: 6. Страшного С.А. на предмет розгляду проектів рішень Одеської міської ради про поновлення, договорів оренди землі, внесення змін до договорів оренди землі, припинення договорів оренди (перелік додається).
ВИСТУПИЛИ: Страшний С.А., Байдерін О.А., Мандриченко Ж.В., Данилюк С.Л.
Виступив Байдерін О.А. з пропозицією об’єднати ці питання та провести голосування по цьому блоку в цілому. Враховуючи те, що комісією дані питання вже розглядалися, але на черговій сесії Одеської міської ради, яка відбулась 19.07.2023 року, дані питання не набрали необхідної кількості голосів.

Голосуючий поставив на голосування дану пропозицію.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 (чотири) депутата,  «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.

Рішення прийнято.
Розглянувши підготовлені Департаментом земельних ресурсів Одеської міської ради та надані на розгляд комісії проєкти рішень Одеської міської ради та матеріали до них, та обговоривши усі питання,

ВИСНОВКИ ТА РЕКОМЕНДАЦІЇ: 
- ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «МЕРКУРІЙ ПЛЮС», проспект Академіка Глушка, 14, площа земельної ділянки 0,0075 га, вид цільового призначення земельної ділянки – 03.07 для будівництва та обслуговування будівель торгівлі, поновлення договору оренди – рекомендувати повторно винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.

- Проєкт рішення Одеської міської ради «Про припинення договору оренди землі, укладеного між Одеською міською радою та Степановою  Любов’ю Іванівною щодо земельної ділянки, площею 0,0333 га, за адресою: м. Одеса, вул. Макарова, 30, шляхом його розірвання» – рекомендувати повторно винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.
- Проєкт рішення Одеської міської «Про припинення договору оренди земельної ділянки, укладеного між Одеською міською радою та ПРИВАТНИМ ПІДПРИЄМСТВОМ ТОРГОВИМ БУДИНКОМ «НАЧАЛО» щодо земельної ділянки, площею 0,1500 га, за адресою: м. Одеса,  вул. Академіка Вільямса, 66» – рекомендувати повторно винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.
- Проєкт рішення Одеської міської «Про припинення договору оренди землі, укладеного між Одеською міською радою та ЗАКРИТИМ АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ «ОДЕСАВИНПРОМ», щодо земельної ділянки, площею  1,7630 га,  за адресою: м. Одеса, Французький бульвар, 10»  – рекомендувати повторно винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.
- Проєкт рішення Одеської міської «Про припинення договору на право тимчасового користування землею, на умовах оренди, укладеного між Одеською міською радою та ЗАКРИТИМ АКЦІОНЕРНИМ ТОВАРИСТВОМ «Науково-виробниче підприємство «МЕДІНЖСЕРВІС» щодо земельної ділянки, площею 0,1110 га, за адресою: м. Одеса, вул. Мечнікова, 6» – рекомендувати повторно винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради. 
- Проєкт рішення Одеської міської «Про припинення договору оренди землі, укладеного між Одеською міською радою та фізичною особою – підприємцем Анфімовою Людмилою Іванівною щодо земельної ділянки, площею 0,0037 га, за адресою: м. Одеса, вул. Львівська, 15-а» – рекомендувати повторно винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради. 
- ТОВАРИСТВО З ОБМЕЖЕНОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОДЕСАВТОЗАПТОРГ», вулиця Академіка Заболотного, 24-А, площа земельної ділянки 0,3184 га, вид цільового призначення земельної ділянки – 03.10 Для будівництва та обслуговування адміністративних будинків, офісних будівель компаній, які займаються підприємницькою діяльністю, пов’язаною з отриманням прибутку (поновлення договору оренди) – рекомендувати повторно винести на розгляд чергової сесії Одеської міської ради.

ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 (чотири) депутата,  «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.

Рішення прийнято.
Також по даному блоку питань.
- ТОВАРИСТВО З ДОДАТКОВОЮ ВІДПОВІДАЛЬНІСТЮ «ОДЕСЬКИЙ МЕХАНІЧНИЙ ЗАВОД», вулиця вул. Прохоровська, 40, площа земельної ділянки 3,4984 га, вид цільового призначення земельної ділянки – 02.03 Для будівництва і обслуговування багатоквартирного житлового будинку (поновлення договору оренди).

Виступили депутати Корнієнко В.О., Мандриченко Ж.В., Байдерін О.А. з пропозицією відкласти розгляд даного питання та доручити Департаменту земельних ресурсів Одеської міської ради запросити на наступне засідання директора (представника) орендаря для надання пояснень щодо термінів проведення будівництва (реконструкції) дитячого закладу, що запланований на зазначеній земельній ділянці, а також запропонувати орендарю надати на наступне засідання експертизу щодо термінів побудови (реконструкції) дитячого закладу.
Голова Комісії поставив вищезазначені пропозиції на голосування.
ГОЛОСУВАННЯ: «ЗА» - 4 (чотири) депутата,  «УТРИМАЛИСЯ» - немає, «ПРОТИ» - немає.

Рішення прийнято.
Голова комісії закрив засідання. Зауважень не надходило.
Голова комісії                                                                           Сергій СТРАШНИЙ
Секретар комісії






          Сергій ДАНИЛЮК
